
I Międzygimnazjalny Konkurs
Lingwistyczny w sierpeckim liceum

26 lutego 2016 roku w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
w Sierpcu odbyła się I edycja Międzygimnazjalnego Konkursu Lingwistycznego.
Przedsięwzięcie adresowane zostało do uczniów zainteresowanych zdobywaniem
umiejętności  językowych  w  ramach  dwóch  języków  obcych.  Formuła  konkursu
zakładała sprawdzenie znajomości struktur językowych oraz gramatycznych, jak
również wiedzy z zakresu angielskiego i niemieckiego obszaru językowego.
Zmagania trwały 60 minut, po pół godziny na oba moduły językowe. Do konkursu
zgłosili się uczniowie z Gimnazjum Publicznego im. biskupa Leona Wetmańskiego
w Sierpcu (9 osób), Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu (7
osób) oraz Gimnazjum w Gójsku (1 osoba).
Wyniki konkursu:
I miejsce – Piotr Ikier (uczeń Gimnazjum Publicznego im. biskupa Leona
Wetmańskiego w Sierpcu; opiekun pan Arkadiusz Penszyński)
II miejsce – Joanna Szymańska (uczennica Gimnazjum Publicznego im. biskupa
Leona Wetmańskiego w Sierpcu; opiekun pani Beata Muszyńska)
II miejsce – Julia Chmielewska (uczennica Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja
Kopernika w Sierpcu; opiekun pani Anna Łaniewska)
III miejsce – Natalia Jankowska (uczennica Gimnazjum Publicznego im. biskupa
Leona Wetmańskiego w Sierpcu; opiekun pani Rozalia Jędrzejewska)
Wyróżnienie otrzymał Mateusz Korzeniewski (uczeń Gimnazjum Miejskiego im.
Mikołaja Kopernika w Sierpcu; opiekun pani Anna Łaniewska).
Finał konkursu odbył się 4 marca. Tego dnia kończyła się również szkolna
przygoda językowa naszych uczniów, a mianowicie tygodniowy pobyt w Liceum
Ogólnokształcącym Wolontariuszy organizacji AISEC. Tydzień szybko minął, ale
z pewnością pozostanie w pamięci społeczności szkolnej na długo. Co więcej,
dzięki przychylności naszych gości – Wolontariuszy z Japonii, Tajlandii i
Indii oraz goszczących ich uczniów z naszej szkoły, finaliści i uczestnicy
Konkursu mieli okazję posłuchać ciekawych prelekcji na temat kultury tych
krajów.  Całość  międzynarodowego  spotkania  wieńczyła  prezentacja  spotu
przygotowanego  przez  Karolinę  Jackowską  i  Piotra  Korytowskiego  na  temat
pobytu naszych nowych przyjaciół.
I edycję Międzygimnazjalnego Konkursu Lingwistycznego należy uznać za udaną.
Nauczyciele języków obcych z pewnością wprowadzą to wydarzenie do kalendarza
pracy w roku następnym.
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